MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

PROCURADORIA-GERAL

EDITAL Nº 16, DE 22 DE JULHO DE 2008

14º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO TRABALHO

O Procurador-Geral do Trabalho, Presidente da Comissão do 14º Concurso Público para Provimento de Cargos de Procurador do Trabalho, no uso de suas atribuições e observado o que dispõe o artigo 57, da Resolução nº 67/2007 (Regulamento do Concurso), resolve alterar as datas e horários das provas orais e dos exames clínicos previstos no Edital nº 15, de 14/07/2008, publicado no DOU nº 134, Seção 3, de 15/07/2008, referentes aos candidatos abaixo relacionados, de acordo com o cronograma a seguir, permanecendo inalteradas as demais informações constantes do citado edital:

2º GRUPO

Data: 07 de agosto de 2008 - quinta-feira
Horários: 9h (Exames Clínicos) - 14h (Provas Orais)

Ordem Nome do candidato Inscrição
05 Maisa Gonçalves Ribeiro 14-0300-00230-6

3º GRUPO

Data: 08 de agosto de 2008 - sexta-feira
Horários: 9h (Provas Orais) - 14h (Exames Clínicos)

Ordem Nome do candidato Inscrição
01 Helder José Mendes da Silva 14-0900-00282-0

A prestação das provas orais e a realização dos exames clínicos somente serão permitidos aos candidatos que se apresentarem nos horários, datas e locais especificados neste edital.

OTAVIO BRITO LOPES